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M

“Transformando Juntos”

Concepto (c)

MUNICIPIO DE RiO BRAVO (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 (b)

(PESOS)

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

F6 b)
Ley de Disciplina Financiera

no del Estado

i’ Tamaulipas

Pagado

Subejercicio (e)

. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

OFICIALIA MAYOR

CONTRALORIA MUNICIPAL

CONSEJERIA JURIDICA

PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL

SECRETARIA DE FOMENTO ECONOMICO, DESARROLLO, EMPLEO Y TURISMO

TESORERIA MUNICIPAL

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO, PRPT AL MEDIO AMBIENTE Y
SERVICIOS PUBLICOS

SECRETARIA PARTICULAR

SECRETARIA TECNICA

|ll. Gasto Etiquetado  (lI=A+B+C+D+E+F+G+H)
OFICIALIA MAYOR

CONTRALORIA MUNICIPAL

CONSEJERIA JURIDICA

PRESIDENCIA MUNICIPAL

259,641,145

131,435,895

0|

6,600,000

59,557,219

0|

44,949,327

14,598,704

2,500,000

0|

143,624,788

20,540,730

)

78,051,203

| 56,666,915,

20,312,463

136,956

-2,251,108

-48,006,910

2,792,706

2,191,611

117,296

-3,641,016

73,319,134

11,547,781

148,002

|| 26,844,544

1,766,423

0|

-3,986,011

316,308,060

151,748,358]

136,956

4,348,892

11,550,309

2,792,706

2,191,611

117,296

41,308,311

87,917,838

14,047,781

148,002

170,469,332

22,307,153

0|

74,065,192

315,673,691

151,113,989

136,956

4,348,892

11,550,309

2,792,706

2,191,611

117,296

41,308,311

87,917,838

14,047,781

148,002

163,848,328,

22,252,710

0|

67,498,644

285,581,552,

150,451,512

49,175

4,295,768

10,473,684

2,362,068

1,877,442

82,848

37,669,707

67,814,177

10,384,940

120,231

163,848,328)

22,252,710

0|

67,498,644

634,369

634,369

0|

6,621,006

54,443

0|

6,566,549
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F6 b)
Ley de Disciplina Financiera

MUNICIPIO DE RiO BRAVO (a) = J .
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Tamaulipas

1 ' Ve .. . obierno del Estado
Rio Bravo Clasificacion Administrativa
s i Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 (b)
(PESOS)
Egresos
Concepto (c Ampliaciones/ Subejercicio (e
pto () Aprobado (d) P . Modificado Devengado Pagado ! ©
(Reducciones)

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 0 1,122,576 1,122,576 1,122,576 1,122,576 0

SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL 0 0 0 0 0 0

SECRETARIA DE FOMENTO ECONOMICO, DESARROLLO, EMPLEO Y TURISMO 0 0 0 0 0 0

TESORERIA MUNICIPAL 20,724,294 2,763,824 17,960,470 17,960,470 17,960,470 0
SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO, PRPT AL MEDIO AMBIENTE Y
SERVICIOS PUBLICOS 24,308,561 30,705,380 55,013,941 55,013,928 55,013,928 14
SECRETARIA PARTICULAR 0 0 0 0 0 0
SECRETARIA TECNICA 0 0 0 0 0 0
|1 Total de Egresos (Il =1+ II) 403,265,933 83,511,459) 486,777,392 479,522,019 449,429,880 7,255,375




